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Manti Extra, tabletki do rozgryzania i żucia, 12 kapsułek
 

Cena: 23,78 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka MANTI

Opakowanie 12 tabletek

Postać Tabletki

Producent US PHARMACIA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Wspomagające, Zobojętniające

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Manti Extra to lek zawierający famotydynę, węglan wapnia i wodorotlenek magnezu. Stosowany w przypadku problemów trawiennych,
zgagi, nadkwaśności, bólu i pieczenia w nadbrzuszu. Przeznaczony dla dorosłych oraz młodzieży powyżej 16. roku życia, dostępny w
postaci tabletek do rozgryzania i żucia o smaku miętowym.

Wskazania
Lek Manti Extra stosuje się u dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 16 lat, do krótkotrwałego leczenia objawowego dolegliwości
związanych z nadkwaśnością soku żołądkowego, takich jak: zgaga, niestrawność, ból i pieczenie w nadbrzuszu.

Działanie
Mani Extra zawiera trzy substancje czynne: Famotydynę która hamuje produkcję kwasu solnego w żołądku i wywiera bardziej
długotrwały efekt, zmniejszając kwaśność soku żołądkowego przez 10-12 godzin. Węglan wapnia i wodorotlenek magnezu które działają
poprzez szybką neutralizację nadmiaru kwasu już wyprodukowanego w żołądku, co prowadzi do szybkiej ulgi w bólu. Skojarzenie tych
dwóch działań skutecznie utrzymuje prawidłową kwaśność w żołądku, umożliwiając łagodzenie podrażnionej błony śluzowej.

Dawkowanie
Dorośli i młodzież w wieku powyżej 16 lat: należy żuć jedną tabletkę w celu złagodzenia objawów. Nie należy połykać tabletki w całości.
Aby zapobiec zgadze, należy zastosować jedną tabletkę na 15 do 60 minut przed przyjęciem pokarmów lub napojów, które powodują
niestrawność.

Skład

Substancjami czynnymi są: Famotydyna, Magnezu wodorotlenek, Wapnia węglan.
1 tabletka zawiera: famotydynę 10 mg, magnezu wodorotlenek 165 mg, wapnia węglan 800 mg.
Substancje pomocnicze: skrobia żelowana, kukurydziana, skrobia kukurydziana, dekstraty, karboksymetyloskrobia sodowa (typ
A), sodu cyklaminian (E 952), aromat miętowy SD (guma arabska, preparaty aromatyzujące, naturalne substancje aromatyzujące
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w tym L-mentol), magnezu stearynian.

Przeciwwskazania
Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek składnik leku oraz u pacjentów z niewydolnością
nerek. Nie stosować leku Manti Extra u dzieci i młodzież w wieku poniżej 16 lat oraz u kobiet w ciąży lub karmiących piersią.

Działania niepożądane

Często (nie częściej niż u 1 na 10 osób) - ból głowy.
Niezbyt często (nie częściej niż u 1 na 100 osób) - niepokój, zawroty głowy; - nudności, biegunka, dyskomfort w obrębie jamy
brzusznej, wzdęcia i ból w obrębie jamy brzusznej, niestrawność, odbijanie się, suchość w jamie ustnej, wzmożone pragnienie,
zaburzenia w odczuwaniu smaku; - uczucie drętwienia i mrowienia w dłoniach i stopach (parestezja).
Częstość nieznana (częstość nie może być określona na podstawie dostępnych danych) wysypka, świąd, pokrzywka i ciężkie
reakcje skórne (martwica toksyczna rozpływna naskórka), ciężkie reakcje alergiczne powodujące problemy w oddychaniu lub
zawroty głowy (anafilaksja), utrudnione oddychanie lub świszczący oddech (skurcz oskrzeli); żółtaczka cholestatyczna
(utrudniony odpływ żółci), zwiększona aktywność enzymów wątrobowych (aminotransferaz w surowicy, gamma-GT fosfatazy
alkalicznej) i podwyższone stężenie bilirubiny); - omamy, splątanie, bezsenność, drgawki, senność, lęk i depresja; - kurcze mięśni;
- zmniejszona liczba płytek krwi ze zwiększonym ryzykiem krwawienia lub siniaków (trombocytopenia), mała liczba białych
krwinek, która zwiększa potencjalne ryzyko zakażenia (leukopenia), duże zmniejszenie liczby białych krwinek ze zwiększonym
ryzykiem zakażenia (agranulocytoza) i duże zmniejszenie liczby wszystkich komórek krwi, co może prowadzić do osłabienia,
powstawania siniaków lub zwiększonego ryzyka zakażenia (pancytopenia); - impotencja, obniżone libido.

Ostrzeżenia

Przed rozpoczęciem przyjmowania leku Manti Extra należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą, jeśli u pacjenta występuje: ból
w klatce piersiowej, płytki oddech, pocenie, promieniowanie bólu do kończyn górnych, karku, ramion lub żuchwy (zwłaszcza, gdy
towarzyszą mu trudności z oddychaniem),trudności z połykaniem i ból podczas połykania, zawroty głowy, nudności.
Pacjenci z podejrzeniem owrzodzenia żołądka oraz z niezamierzonym zmniejszeniem masy ciała, trudnościami w połykaniu,
nawracającymi wymiotami, krwistymi lub fusowatymi wymiotami, smolistymi stolcami, przed rozpoczęciem leczenia wymagają
diagnostyki. Należy zachować ostrożność u pacjentów z zaburzeniami pracy wątroby i nerek oraz w przypadku hiperkalcemii,
hipofospatemii, hiperkalciurii a także długo stosujących preparaty wapnia i witaminy D.
Lek zawiera glukozę. Nie stosować u pacjentów z zespołem złego wchłaniania glukozy-galaktozy.
Dzieci i młodzież w wieku poniżej 16 lat nie powinny przyjmować leku Manti Extra.
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci, w temperaturze poniżej 25°C.

Producent
US PHARMACIA
Ziębicka 40
Wrocław
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